



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená ke dni 11. 5. 2018 mezi Smluvními stranami, kterými jsou

Objednatel

Název: Masarykova univerzita
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
IČ: 00216224
DIČ: CZ00216224
Zastoupen: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Kontaktní osoby: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX,
e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX,
e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel

Obchodní firma/název/jméno: Evenix s.r.o.
Sídlo: Kaštanová 501/121, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno
IČ: 01666061
DIČ/VAT ID: CZ01666061
Zastoupen: Radkem Sobolou, jednatelem
Zápis v obchodním rejstříku: C 78935 vedená u Krajského soudu v Brně
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Kontaktní osoby: Radek Sobola, jednatel, tel.: XXXXXXXXX, email.: XXXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „Zhotovitel“; Zhotovitel společně s Objednatelem také jen „Smluvní strany“)

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užitá ve Smlouvě.

I. Odůvodnění uzavření Dodatku

I. 1) Smluvní strany se dohodly na provedení změny „de minimis“ ve smyslu § 222 odst. 4) ZZVZ. Dle dohody Smluvních stran se následující položky:

ID	Popis položky	Počet měrných jednotek	Měrná jednotka	Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]
D15	Datový přepínač PoE	5	ks	15 000,-	75.000,-
E4	Jednotka pro bezdrátovou prezentaci, multiplatformní	2	ks	31.000,-	62.000,-

upravují takto

ID	Popis položky	Počet měrných jednotek	Měrná jednotka	Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]
D15	Datový přepínač PoE	4	ks	15 000,-	60.000,-
E4	Jednotka pro bezdrátovou prezentaci, multiplatformní	3	ks	31.000,-	93.000,-

I. 2) Cena Díla se v důsledku výše uvedeného snižuje o 15.000,- Kč bez DPH a zároveň zvyšuje o 31.000,- Kč bez DPH. Celkově se tak cena Díla zvyšuje o 16.000,- Kč bez DPH.

II. Závěrečná ujednání

II. 1) Uzavření, uveřejnění a účinnost Dodatku

- II. 1) a) Dodatek je uzavřen dnem posledního podpisu zástupců Smluvních stran.
- II. 1) b) Zhotovitel se zavazuje strpět uveřejnění kopie Dodatku ve znění, v jakém byl uzavřen.
- II. 1) c) Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění.

II. 2) Dodatek bude uzavřen připojením zaručených elektronických podpisů obou Smluvních stran.

V Brně dne 03.08.2018

V Brně dne 03.08.2018

.....

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

za Objednatele

.....

Radek Sobola,

jednatel

za Zhotovitele